СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №15

                     от 29 декабря 2005 года

Об утверждении положения «Об Управлении социальной защиты населения Миасского городского округа» и структуры Управления социальной защиты населения Миасского городского округа

          Рассмотрев предложения Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова об утвер​ждении положения «Об управлении социальной защиты населения Миасского городского округа» и структуры Управления социальной защиты населения Миасского городского округа, учитывая рекомендации по​стоянных комиссий по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Законом области «О местном самоуправлении в Челябинской области» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить положение «Об управлении социальной защиты населения Миасского городского округа» и структуру Управления социальной защиты населения Миасского городского округа согласно прило​жениям 1,2.
2.
Рекомендовать Главе Миасского городского округа И.А. Бирюкову в срок до
01.02.2006 внести изменения и дополнения в настоящее решение с учетом рекомендаций
постоянных комиссий Собрания депутатов.
            3. Считать утратившими силу решения городского Совета депутатов от 28.06.2002 г.
№ 11 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения – испол-​
нительном органе городского самоуправления», от 30.05.2003 г. № 5 «Об утверждении
структуры Управления социальной защиты населения муниципального образования «город
Миасс», от 26.12.03 г №7, от 26.04.05 г. №14 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов от 28.06.02г. № 11 «Об утверждении положения об Управлении социальной защиты населения – исполнительном органе городского самоуправления».
             4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
             5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис-​
сию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                           И.А.Бирюков